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SUNUŞ 

Bilimsel bilgi üretimi, araştırma kültürünün gelişmesi, akademik görünürlüğün artırılması ve 
üniversitelerin ulusal ve uluslararası düzeyde güçlenmesi açısından yükseköğretim kurumlarının 
temel öncelikleri arasında yer almaktadır. Bu çerçevede bilimsel yayıncılık süreçlerinin planlı, 
eşgüdümlü ve sürdürülebilir bir anlayışla yürütülmesi; yayın niteliğinin geliştirilmesini, akademik 
dergilerin kurumsal kapasitesinin güçlendirilmesini, araştırma performansının izlenmesini ve 
bilim politikalarının veriye dayalı şekilde şekillendirilmesini gerekli kılmaktadır. 

Bartın Üniversitesi Bilimsel Yayınlar Koordinatörlüğü, üniversitemizin bilimsel yayıncılık 
alanındaki kurumsal kapasitesini geliştirmek, yayın faaliyetleri arasında eşgüdümü sağlamak, 
araştırma çıktılarının görünürlüğünü artırmak ve bilimsel iletişim süreçlerini desteklemek 
amacıyla kurulmuştur. Bu doğrultuda Koordinatörlüğümüz; bilimsel dergilerin gelişimine katkı 
sunan uygulamalardan bibliyometrik izleme çalışmalarına, açık erişim ve oku ve yayımla 
anlaşmalarına yönelik farkındalık faaliyetlerinden eğitim, danışmanlık ve politika geliştirme 
süreçlerine kadar geniş bir alanda faaliyet yürütmektedir. 

Bilimsel Yayınlar Koordinatörlüğü 2026-2028 Stratejik Hedef ve Göstergeleri; 
Koordinatörlüğümüzün kuruluş amacı, görev alanı, mevcut kapasitesi ve gelişim öncelikleri esas 
alınarak hazırlanmıştır. Planın oluşturulmasında Üniversitemizin stratejik öncelikleri, 
yükseköğretimde bilimsel yayıncılığın güncel ihtiyaçları, paydaş beklentileri ile Bilimsel Yayınlar 
Koordinatörlüğü Yönergesi kapsamında belirlenen görev ve sorumluluklar dikkate alınmıştır. 
Böylece Koordinatörlüğümüzün orta vadeli yol haritasının ortaya konulması, faaliyet alanlarının 
sistematik biçimde yapılandırılması ve kaynakların etkili biçimde kullanılması amaçlanmıştır. 

Bu Stratejik Hedef ve Göstergeler ile üniversitemizde bilimsel yayıncılık ekosisteminin 
güçlendirilmesi, kurumsal dergilerin niteliğinin artırılması, araştırmacılara yönelik destek 
mekanizmalarının geliştirilmesi, yayın performansının veri temelli olarak izlenmesi ve 
ulusal/uluslararası akademik görünürlüğe katkı sağlayacak sürdürülebilir uygulamaların hayata 
geçirilmesi hedeflenmektedir. Aynı zamanda plan, yürütülen faaliyetlerin ölçülebilir hedefler ve 
performans göstergeleri üzerinden izlenmesine ve değerlendirilmesine zemin hazırlamaktadır. 

Bartın Üniversitesi Bilimsel Yayınlar Koordinatörlüğü olarak, 2026-2028 dönemini kapsayan 
bu Stratejik Hedef ve Göstergelerin; üniversitemizin bilimsel yayıncılık vizyonuna, araştırma 
kalitesinin geliştirilmesine ve kurumsal akademik görünürlüğünün güçlendirilmesine katkı 
sunmasını temenni eder, planın hazırlanmasında emeği geçen tüm paydaşlara teşekkür ederim.  

                                                                                                     
Dr. Burak BEYGİRCİ  

                                                                                                         Bilimsel Yayınlar Koordinatörü
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I. BÖLÜM 

DURUM ANALİZİ 

1.1. Kuruluş Amacı ve Genel Bilgiler 

Bilimsel Yayınlar Koordinatörlüğü, Bartın Üniversitesi bünyesinde akademik ve bilimsel yayın 
faaliyetlerini bütüncül bir yapı içinde koordine etmek üzere 2025 yılında kurulmuştur. 
Koordinatörlük yönergesi, Bartın Üniversitesi Senatosunun 03.09.2025 tarihli ve 2025/12-05 
sayılı kararı ile kabul edilerek yürürlüğe girmiştir. 

Koordinatörlüğün temel amacı yayın faaliyetlerinin kalite, görünürlük ve etki düzeyini artırmak 
üzere, bu faaliyetleri bütüncül bir yapı içerisinde planlamak, koordine etmek, geliştirmek ve 
izlemektir. Bu doğrultuda, akademik etik ilkeler ve uluslararası standartlar gözetilerek stratejik 
planlamalar yapılır; üniversitenin bilimsel yayın politikaları desteklenir ve sürdürülebilir 
akademik yayıncılık yapıları oluşturulur 

Bartın Üniversitesinin bilimsel yayın faaliyetlerinin kalite, görünürlük ve etki düzeyini artırmak 
üzere, bu faaliyetleri bütüncül bir yapı içerisinde planlamak, koordine etmek, geliştirmek ve 
izlemektir. Bu kapsamda Koordinatörlüğün amaçları şunlardır: 

a) Üniversite bünyesinde yürütülen bilimsel yayıncılık faaliyetlerinin akademik etik ilkeler 
ve uluslararası standartlar doğrultusunda gerçekleştirilmesini sağlamak üzere stratejik 
planlama ve yönlendirme yapmak, 

b) Üniversitenin bilimsel yayın performansına ilişkin kurumsal politikalar geliştirilmesine 
katkıda bulunmak ve yayın süreçlerinin Üniversite birimleri arasında koordinasyonunu 
sağlamak, 

c) Üniversiteye ait akademik yayınların, dergilerin ve yayınevlerinin kurumsal niteliğini ve 
sürdürülebilirliğini güçlendirecek yapıları desteklemek, 

d) Akademik yayıncılık alanında karşılaşılan sorunlara yönelik kurumsal çözüm 
mekanizmaları geliştirilmesine rehberlik etmek, 

e) Üniversitenin bilimsel yayıncılığa ilişkin faaliyetlerinin, ulusal ve uluslararası düzeyde 
tanınırlığını ve akademik etki düzeyini artırmaya yönelik kurumsal kapasite oluşturmak, 

Üniversitede bilimsel yayıncılık alanında oluşan bilgi birikimini, kamusal fayda ve bilimsel 
ilerleme doğrultusunda kullanıma sunmak. 
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1.2. Teşkilat şeması 

Şekil 1. Bilimsel Yayınlar Koordinatörlüğü Teşkilat Şeması 

 

1.3 Görev, Yetki ve Sorumluluklar 

Bilimsel Yayınlar Koordinatörlüğünün görev, yetki ve sorumlulukları aşağıda belirtilmiştir: 

a. Üniversitesi bünyesinde gerçekleştirilen akademik ve bilimsel yayın faaliyetlerini merkezî 
bir yapı içerisinde koordine etmek, yayın süreçlerinin kurumsal planlamasını 
yönlendirmek ve bu süreçlere bilgi ve teknik destek sağlamak, 

b. Üniversite birimlerinin bilimsel yayın üretimini teşvik etmek, bu birimler arasında 
yayıncılık faaliyetlerine yönelik iş birliğini güçlendirmek ve yayın politikalarının 
oluşturulması ile uygulanması süreçlerini koordine etmek, 

c. Üniversite bünyesinde yayınlanan veya yayın hayatına yeni başlayacak olan bilimsel 
dergilerin ulusal ve uluslararası indekslerce kabul görmelerini sağlamak amacıyla 
destekleyici yapısal ve içeriksel gelişim süreçlerini koordinasyon görevini yürütmek, 

d. Üniversite dergilerinin akademik kalite ve yayın sürekliliğini sağlamaya yönelik yayın 
yönetimi ve teknik destek süreçlerini koordine etmek, 

e. Bilimsel yayıncılık süreçlerinde açık erişim, açık bilim ve yayın etiği ilkelerinin 
benimsenmesini teşvik etmek; yayın etiği ihlalleri, yağmacı (predatory) dergiler ve 
benzeri sorun alanlarına ilişkin farkındalık çalışmaları yürütmek ve akademik personeli 
ilgili standartlar çerçevesinde bilgilendirmek, 

f. Üniversite Yayın Komisyonu ile koordineli bir şekilde çalışmak, 
g. Üniversite mensuplarına yönelik olarak bilimsel yayıncılık, açık erişim uygulamaları, 

uluslararası yayıncılık standartları ve bilimsel iletişim süreçleri konularında eğitim, 
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seminer ve bilgilendirme programları planlamak ve uygulanmasını koordine etmek, 
h. Üniversitenin çeşitli akademik ve idari birimleriyle iş birliği içinde çalışarak, bilimsel 

yayıncılık politikalarının kurumsal bütünlük içerisinde yürütülmesini sağlamak, 
i. Üniversitenin bilimsel yayın politikasını oluşturmak, geliştirmek ve uygulanmasını 

koordine etmek, 
j. Yeni akademik dergilerin kurulmasına, mevcut dergilerin ulusal ve uluslararası indekslere 

başvuru süreçlerine ve yayın etiği ilkelerine uygunluğuna rehberlik etmek, 
k. Yayın hakları, telif, lisans, açık lisanslama ve veri paylaşımı gibi alanlarda üniversite 

mensuplarına bilgilendirme, rehberlik ve danışmanlık sağlamak, 
l. Üniversite bünyesinde oluşturulan Üst Kurul ile iş birliği içerisinde çalışmak; bu kurula 

bilimsel yayıncılık faaliyetleri kapsamında görüş ve veri desteği sunmak, kurulun 
yönlendirmeleri doğrultusunda gerekli koordinasyonu sağlamak ve söz konusu kurulun 
sekretarya hizmetlerini yürütmek, 

m. Üniversitenin bilimsel yayın performansını izlemek, değerlendirmek ve Üst Kurul’a 
raporlamak, 

n. Üniversitenin ulusal ve uluslararası düzeyde akademik görünürlüğünü ve etki düzeyini 
artırmaya yönelik stratejik çalışmalar yürütmek, 

o. Üniversite bünyesindeki akademik dergilerin DergiPark platformuna dâhil edilme, 
sürdürülme, güncellenme ve indekslenme süreçlerini teknik ve idari yönden koordine 
etmek, 

p. DergiPark sisteminde yürütülen işlemlerde editörler ile sistem yöneticileri arasında etkili 
iletişimi sağlamak; platformda karşılaşılan teknik veya içerik sorunlarında çözüm 
süreçlerine destek sunmak, 

q. DergiPark başvuruları, dergi adı/ISSN değişikliği ve editör yetkilendirmesine ilişkin 
işlemleri üniversite adına yürütmek ve izlemek, 

r. Üniversite bünyesinde yayımlanan ve DergiPark üzerinden erişime sunulan dergilerin, 
akademik ve teknik standartlara uygunluğunu izlemek ve geliştirmeye yönelik rehberlik 
faaliyetleri yürütmek, 

s. Üniversitenin DergiPark platformu ile yapacağı katılım sözleşmesi ve benzeri belgeleri 
düzenlemek ve yürütülmesini sağlamak. 

t. Rektörlük tarafından bilimsel yayın faaliyetlerine ilişkin olarak verilen diğer görevleri 
yerine getirmek. 

1.4. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 

Anayasa ile çerçeve yasa niteliğindeki 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, Yükseköğretim 
kurumlarının yasal sınırlarını belirleyen temel mevzuatı oluşturmaktadır. Bunlara ilaveten diğer 
kanunlar, KHK’lar, bakanlar kurulu kararları, yönetmelikler ve yönergeler, usul ve esaslar 
yükseköğretim sisteminin temel mevzuat çerçevesini oluşturan diğer unsurlardır. 

Koordinatörlüğün faaliyet alanları, görev ve sorumlulukları, işleyiş ve kontrol mekanizmaları 
temel olarak aşağıda sıralanan kanun ve yönetmelikler çerçevesinde belirlenmektedir: 

 2914 Sayılı Yüksek Öğretim Personel Kanunu 
 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 
 4483 Sayılı Memurlar ve Diğer Kamu Görevlilerinin Yargılanması Hakkında Kanun 
 2809 Sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanunu 
 124 Sayılı Yükseköğretim Üst Kuruluşları İle Yükseköğretim Kurumlarının İdari Teşkilatı 

Hakkında Kanun Hükmünde Kararname 
 Yükseköğretim Kurumlarında Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme Yönetmeliği 
 Üniversiteler Yayın Yönetmeliği 
 Üniversitelerde Ders Aracı Olarak Kullanılan Kitaplar, Teksirler ve Yardımcı Ders Kitapları 

Dışındaki Yayınlarla İlgili Yönetmelik 
 Bartın Üniversitesi Bilimsel Yayınlar Koordinatörlüğü Yönergesi 
 Bartın Üniversitesi Yayın Komisyonu Çalışma Esasları Yönergesi 
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 Bartın Üniversitesi Kütüphane Hizmetleri Yönergesi 
 Bartın Üniversitesi Koleksiyon Geliştirme ve Yayın Sağlama Yönergesi 
 Bartın Üniversitesi Akademik Performans Ödülleri Yönergesi 

1.5. Paydaş Analizi 

Bilimsel Yayınlar Koordinatörlüğü; üniversitemizde yürütülen bilimsel yayıncılık faaliyetlerinin 
koordinasyonu, geliştirilmesi, izlenmesi ve desteklenmesi amacıyla faaliyet göstermektedir. Bu 
kapsamda Koordinatörlük; akademik dergilerin yayın süreçlerinin iyileştirilmesi, araştırma 
performansının bibliyometrik verilerle izlenmesi, açık erişim ve oku ve yayımla anlaşmalarına 
yönelik farkındalığın artırılması, eğitim ve bilgilendirme faaliyetlerinin yürütülmesi ile kurumsal 
politika geliştirme çalışmalarını yerine getirmektedir. Sahip olduğu bu görev alanı nedeniyle 
Koordinatörlüğümüz, faaliyetlerinden doğrudan veya dolaylı olarak etkilenen ya da faaliyetlerini 
etkileyen çok sayıda iç ve dış paydaş ile ilişki içerisindedir. 

Bilimsel yayıncılık süreçleri çok bileşenli bir yapıya sahip olduğundan, Koordinatörlüğümüzün 
başarısı paydaşlarla kurduğu ilişkinin etkinliğine ve sürdürülebilirliğine bağlıdır. Bu nedenle 
paydaş analizi, Koordinatörlüğün stratejik planlama sürecinde önemli bir araç olarak 
değerlendirilmiştir. Paydaş analizi ile Koordinatörlüğün hizmet ve faaliyet alanlarıyla ilişkili kişi, 
birim ve kurumlar belirlenmiş; bu paydaşların Koordinatörlüğün karar, uygulama ve gelişim 
süreçleri üzerindeki etkileri ile beklenti ve katkı düzeyleri değerlendirilmiştir. 

Bu çerçevede paydaş analizi sürecinde öncelikle Koordinatörlüğün paydaşları tespit edilmiş, 
ardından söz konusu paydaşlar iç paydaşlar ve dış paydaşlar olarak sınıflandırılmıştır. Sonraki 
aşamada ise paydaşların önem ve etki dereceleri dikkate alınarak önceliklendirme yapılmıştır. 
Böylece Koordinatörlüğün faaliyet ve hizmetlerinin planlanması, uygulanması ve geliştirilmesi 
süreçlerinde hangi paydaşlarla hangi düzeyde iş birliği kurulacağı belirlenmiştir. 

Koordinatörlüğümüzün etkileşim içerisinde olduğu, hizmetleriyle ilgisi bulunan, 
Koordinatörlükten doğrudan ya da dolaylı olarak olumlu veya olumsuz yönde etkilenen ya da 
Koordinatörlüğü etkileyen iç ve dış paydaşlar önceliklendirilerek Tablo 1’de gösterilmiştir. 

Tablo 1. Paydaş Önceliklendirme Tablosu 

Paydaş Adı 
İç Paydaş/ Dış 
Paydaş 

Önem 
Derecesi 

Etki 
Derecesi 

Önceliği 

Üniversite Üst Yönetimi İç Paydaş 5 5 1 

BARÜ Akademik İnsan Kaynağı İç Paydaş 5 5 1 

BARÜ İdari İnsan Kaynağı İç Paydaş 4 4 1 

BARÜ Lisansüstü Öğrenciler İç Paydaş 4 4 1 

Akademik ve İdari Birimler İç Paydaş 5 5 1 

Dergi Başeditörleri/Yayın Kurulu İç Paydaş 5 5 1 

Üniversite Bilimsel Yayınlar/Dergiler 
Koordinatörlükleri 

Dış Paydaş 5 4 1 

YÖK Başkanlığı Dış Paydaş 5 5 1 

Dergipark Dış Paydaş 5 5 1 

TÜBİTAK TRDizin Dış Paydaş 5 5 1 
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Web of Science Dış Paydaş 5 5 1 

Scopus Dış Paydaş 5 5 1 

Diğer İndeksler Dış Paydaş 4 4 2 

Kurum Dışı Kullanıcılar Dış Paydaş 3 3 3 

Kültür ve Turizm Bakanlığı (ISSN/ISBN) Dış Paydaş 4 4 2 

Yayınevi Şirketleri Dış Paydaş 4 3 3 

Danışmanlar / eğitmenler / uzmanlar Dış Paydaş 3 3 3 

1.6. Paydaşların Değerlendirilmesi 

Bilimsel Yayınlar Koordinatörlüğünün paydaşları ile sunduğu ürün ve hizmetler arasındaki ilişkiyi 
ortaya koymak amacıyla paydaş-ürün / hizmet matrisi oluşturulmuştur. Matris ile hangi paydaş 
grubunun Koordinatörlüğün hangi faaliyet alanı ile doğrudan ilişkili olduğu belirlenmiş; böylece 
hizmet sunumunda öncelik, iş birliği ve iletişim düzeylerinin daha sistematik biçimde 
değerlendirilmesi amaçlanmıştır. 
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Tablo 2. Paydaş - Ürün / Hizmet Matrisi 
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Üniversite Üst Yönetimi           

BARÜ Akademik İnsan Kaynağı           

BARÜ İdari İnsan Kaynağı           

BARÜ Lisansüstü Öğrenciler           

Akademik ve İdari Birimler           

Dergi Başeditörleri/Yayın Kurulu           

Üniversite Bilimsel Yayınlar / Dergiler 
Koordinatörlükleri 

          

YÖK Başkanlığı           

Dergipark           

TÜBİTAK TRDizin           

Web of Science           

Scopus           

Diğer İndeksler           

Kurum Dışı Kullanıcılar           

Kültür ve Turizm Bakanlığı 
(ISSN/ISBN) 

          

Yayınevi Şirketleri           

Danışmanlar / eğitmenler / uzmanlar           
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1.7. Paydaş Etki / Önem Matrisi 

Bilimsel Yayınlar Koordinatörlüğünün faaliyetlerinin etkili, sürdürülebilir ve paydaş 
beklentileriyle uyumlu biçimde yürütülebilmesi amacıyla, paydaş önceliklendirme tablosundan 
yararlanılarak paydaş etki/önem matrisi oluşturulmuştur. Bu matris ile paydaşların 
Koordinatörlüğün karar, uygulama ve gelişim süreçleri üzerindeki etki düzeyi ile Koordinatörlük 
açısından taşıdığı önem birlikte değerlendirilmiştir. 

Paydaş etki/önem matrisi sayesinde, hangi paydaşlarla yakın iş birliği içerisinde çalışılması, 
hangilerinin düzenli olarak bilgilendirilmesi, hangilerinin beklenti ve çıkarlarının gözetilerek 
sürece dâhil edilmesi ve hangilerinin izlenmesi gerektiği belirlenmiştir. Böylece 
Koordinatörlüğün paydaş yönetimi yaklaşımı daha sistematik hale getirilmiş, iletişim ve iş birliği 
süreçlerinin planlı biçimde yürütülmesine zemin hazırlanmıştır. 

Bilimsel Yayınlar Koordinatörlüğünün öncelikli paydaşlarına ilişkin etki ve önem düzeyleri 
dikkate alınarak hazırlanan Paydaş Etki / Önem Matrisi Tablo 3’te sunulmuştur. 

Tablo 3. Paydaş Etki/Önem Matrisi 

                  ETKİ  
                        DÜZEYİ 

ÖNEM  
DÜZEYİ 

ZAYIF GÜÇLÜ 

YÜKSEK 

ÇIKARLARINI GÖZET,           
ÇALIŞMALARA DÂHİL ET 
 Yayınevi Şirketleri 
 Diğer İndeksler 

BİRLİKTE ÇALIŞ 
 Üniversite Üst Yönetimi 
 BARÜ Akademik İnsan Kaynağı 
 BARÜ İdari İnsan Kaynağı 
 Akademik ve İdari Birimler 
 Dergi Başeditörleri/Yayın Kurulu 
 Üniversite Bilimsel Yayınlar/ 

Dergiler Koordinatörlükleri 
 YÖK Başkanlığı 
 DergiPark 
 TÜBİTAK ULAKBİM/TR Dizin 
 Web of Science 
 Scopus 

DÜŞÜK 

İZLE 
 Danışmanlar / Eğitmenler / 

Uzmanlar 
 Üniversite Bilimsel Yayınlar/ 

Dergiler Koordinatörlükleri 

BİLGİLENDİR 
 BARÜ Lisansüstü Öğrenciler 
 Kültür ve Turizm Bakanlığı 

(ISSN/ISBN) 

1.8. İnsan Kaynakları 

Bilimsel Yayınlar Koordinatörlüğünün amaç ve hedeflerine ulaşabilmesinde en önemli 
unsurlardan biri yeterli ve nitelikli insan kaynağıdır. İnsan kaynağının etkin yönetimi; görev 
alanına uygun personelin görevlendirilmesi, mesleki bilgi ve becerilerinin geliştirilmesi, görev 
dağılımının iş süreçleriyle uyumlu biçimde planlanması ve kurumsal kapasitenin sürdürülebilir 
şekilde güçlendirilmesi ile mümkün olmaktadır. 

Her örgütte olduğu gibi koordinasyon, izleme, değerlendirme, danışmanlık ve rehberlik temelli 
faaliyetler yürüten birimlerin en önemli gücünü de yetişmiş insan kaynağı oluşturmaktadır. 
Bilimsel Yayınlar Koordinatörlüğünün bilimsel yayıncılık süreçlerinin geliştirilmesi, akademik 
dergilerin desteklenmesi, bibliyometrik izleme çalışmalarının yürütülmesi, eğitim ve 
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bilgilendirme faaliyetlerinin sürdürülmesi ile kurumsal politika geliştirme süreçlerine katkı 
sunabilmesi, sahip olduğu insan kaynağının niteliği ve yeterliliği ile doğrudan ilişkilidir. 

Aşağıdaki tabloda, 2026 yılı itibarıyla Bilimsel Yayınlar Koordinatörlüğünde görev yapan insan 
kaynağına ilişkin bilgiler yer almaktadır. 

Tablo 4. İdari ve Akademik Personel Sayısı 

ÜNVANI 2026 

Koordinatör 1 

Koordinatör Yardımcısı 1 

Kütüphaneci 2 

Şef 1 

TOPLAM 5 

1.8.1. Personel istatistikleri 

Grafik 1. Personelin Eğitim Durumuna Göre Dağılımı

 

 
Grafik 2. Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı
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1.9. GZFT (Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, Fırsatlar, Tehditler) Analizi 

Bilimsel Yayınlar Koordinatörlüğünün mevcut durumunu ve geleceğe yönelik gelişim alanlarını 
değerlendirebilmek amacıyla GZFT analizi yapılmış; bu kapsamda Koordinatörlüğün güçlü ve 
zayıf yönleri ile faaliyetlerini etkileyebilecek fırsat ve tehditler belirlenmiştir. Yapılan bu analiz ile 
Koordinatörlüğün kurumsal kapasitesinin geliştirilmesi, hizmet süreçlerinin güçlendirilmesi ve 
stratejik önceliklerin daha sağlıklı biçimde ortaya konulması amaçlanmıştır. 

Koordinatörlüğün güçlü yönlerinin korunması ve geliştirilmesi; bilimsel yayıncılık süreçlerinin 
daha etkili yürütülmesine, akademik dergilerin desteklenmesine, araştırmacılara sunulan 
rehberlik hizmetlerinin güçlenmesine ve kurumsal görünürlüğün artırılmasına katkı 
sağlayacaktır. Bununla birlikte yeni kurulmuş bir birim olmanın getirdiği kurumsal hafıza 
eksikliği, sınırlı insan kaynağı ve artan hizmet talepleri gibi hususlar gelişime açık alanlar olarak 
değerlendirilmektedir. 

Öte yandan açık bilim, açık erişim, oku ve yayımla anlaşmaları, bibliyometrik izleme uygulamaları 
ve üretken yapay zekâ gibi alanlarda yaşanan gelişmeler, Koordinatörlük için önemli fırsatlar 
sunmaktadır. Buna karşılık uluslararası yayıncılık ekosisteminde artan rekabet, yayın etiğine 
ilişkin riskler, editöryal süreçlerde yaşanabilecek aksaklıklar ve kalite beklentilerinin yükselmesi 
Koordinatörlüğün faaliyet alanı açısından dikkatle izlenmesi gereken tehditler arasında yer 
almaktadır. 

Bilimsel Yayınlar Koordinatörlüğünün 2026 yılı itibarıyla güçlü ve zayıf yönleri ile faaliyetlerini 
etkileyebilecek fırsat ve tehditler aşağıda gösterilmiştir. 

1.9.1. Güçlü Yönler 

 Bilimsel Yayınlar Koordinatörlüğü’nün kurumsal bir yönergeye dayalı olarak yeni 
kurulmuş ve yetkileri net tanımlanmış bir yapı olması 

 Üniversite bünyesindeki tüm bilimsel dergiler için merkezi koordinasyon yetkisinin 
Koordinatörlükte toplanmış olması. 

 DergiPark süreçleri, dergi kurulumu, isim/ISSN değişikliği ve sözleşmelerin tek elden ve 
standartlara uygun biçimde yürütülmesi. 

 Bibliyometrik veri izleme ve raporlama hizmetinin Web of Science ve Scopus gibi 
uluslararası veri tabanlarına dayalı olarak sunulması. 

 Yayın etiği, açık erişim ve Üretken Yapay Zekâ (ÜYZ) kullanımına ilişkin kurumsal 
politikanın hazırlanmış ve tüm dergilerde uygulanıyor olması. 

 Akademik personelin yayın süreçlerini destekleyen eğitim, etkinlik ve firma iş birliklerinin 
düzenli olarak gerçekleştirilmesi. 

 Koordinatörlük personelinin %60’ının lisansüstü (YL/Doktora) düzeyde eğitime sahip 
olması, uzmanlık kapasitesini güçlendirmesi. 

1.9.2. Zayıf Yönler 

 Koordinatörlüğün yeni kurulmuş olması nedeniyle kurumsal hafızanın ve iş süreçlerinin 
henüz gelişim aşamasında bulunması  

 Personel sayısının sınırlı olması nedeniyle artan hizmet taleplerine karşı iş yükü ve 
sürdürülebilirlik riski taşıması  

 Web sayfası ve sosyal medya görünürlüğünün mevcut kurumsal potansiyele kıyasla sınırlı 
düzeyde kalması  

 Üniversite dergilerinin uluslararası atıf ve indeksleme sistemlerinde henüz istenilen 
düzeyde yer almaması 
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1.9.3. Fırsatlar 

 Açık bilim, açık erişim ve sorumlu araştırma değerlendirme yaklaşımlarının ulusal ve 
uluslararası düzeyde giderek güç kazanması 

 DergiPark platformunun Türkiye’de akademik yayıncılık için güçlü ve yaygın bir altyapı 
sunması 

 Oku ve Yayımla anlaşmaları sayesinde araştırmacıların açık erişimli yayın yapma 
imkânlarının artması 

 Üretken yapay zekâ, yayın etiği ve araştırma değerlendirme alanlarında Koordinatörlüğün 
uzmanlık ve rehberlik merkezi olma potansiyeli taşıması 

 Yeni kurulan veya yeniden yapılandırılan dergiler için indeks başvuruları ve kalite 
geliştirme süreçlerinde gelişim alanlarının bulunması 

1.9.4. Tehditler 

 Uluslararası akademik yayıncılıkta artan rekabet ve kalite ölçütlerinin giderek yükselmesi 

 Yayın etiği ihlalleri, yağmacı dergiler ve yapay zekâ temelli etik risklerin kurumsal itibarı 
olumsuz etkileyebilme ihtimali 

 Akademik personelin yayın performansına yönelik artan beklentilerin nicelik baskısı 
oluşturabilmesi 

 Dergi yönetimlerinde yaşanabilecek görev değişiklikleri veya editöryal süreçlerde ortaya 
çıkabilecek aksamalar nedeniyle yayın sürekliliğinin zarar görebilmesi 
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II. BÖLÜM 

GELECEĞE BAKIŞ 

 

2.1. MİSYON 

Bartın Üniversitesi Bilimsel Yayınlar Koordinatörlüğü’nün misyonu, üniversitemizin bilimsel 
yayın faaliyetlerini uluslararası standartlar ve akademik etik ilkeler doğrultusunda yürütmek, 
bilimsel yayınların kalitesini, görünürlüğünü ve etki düzeyini artırmak, aynı zamanda üretilen 
bilginin kamusal fayda ve bilimsel ilerleme doğrultusunda paylaşımını sağlamaktır. 

2.2. VİZYON 

Koordinatörlüğümüzün vizyonu, Bartın Üniversitesi bünyesinde yayımlanan dergi ve kitapların 
ulusal ve uluslararası düzeyde saygın, güvenilir ve etkili yayınlar haline gelmesini sağlamak; 
üniversitemizin bilimsel yayın performansını sürdürülebilir biçimde geliştirmek ve açık erişim, 
açık bilim ile yayın etiği ilkelerini benimseyen güçlü bir akademik kültür oluşturarak bilimsel 
iletişimde öncü bir yapı olmaktır. 

2.3.TEMEL DEĞERLER 

 Bilimsel Etik ve Şeffaflık  

 Kalite ve Sürdürülebilirlik  

 Açıklık ve Erişilebilirlik  

 İşbirliği ve Katılımcılık  

 Yenilikçilik ve Gelişim  

 Kurumsal Sorumluluk 
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III. BÖLÜM 

STRATEJİ GELİŞTİRME, AMAÇ, HEDEF VE STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 

3.1. İdarenin Amaç ve Hedefleri 

Bilimsel Yayınlar Koordinatörlüğü olarak amacımız; üniversitemizde yürütülen bilimsel 
yayıncılık faaliyetlerini planlı, nitelikli ve sürdürülebilir bir yapıya kavuşturmak, araştırma 
çıktılarının ulusal ve uluslararası görünürlüğünü artırmak, kurumsal akademik dergilerin 
gelişimini desteklemek ve bilimsel yayın süreçlerine ilişkin kurumsal kapasiteyi güçlendirmektir. 

Hedefimiz; gelişen akademik yayıncılık dinamiklerini, açık bilim ve açık erişim uygulamalarını, 
yayın etiği ilkelerini, ulusal ve uluslararası indeksleme ölçütlerini ve veri temelli değerlendirme 
yaklaşımlarını esas alarak, Bartın Üniversitesinin bilimsel yayın performansını geliştiren, 
araştırmacılara rehberlik eden ve kurumsal dergilerin niteliğini sürekli iyileştiren örnek bir 
koordinasyon yapısı oluşturmaktır. 

Bu amaç ve hedeflere ulaşmak doğrultusunda Koordinatörlüğümüz; üniversitemiz bünyesinde 
yürütülen bilimsel yayıncılık faaliyetleri arasında eşgüdüm sağlamak, akademik dergilerin yayın 
süreçlerini desteklemek, editöryal yapıları güçlendirmek, bibliyometrik veri izleme ve raporlama 
çalışmaları yürütmek, araştırmacılar ile editörlere yönelik eğitim ve bilgilendirme faaliyetleri 
düzenlemek, açık erişim, oku ve yayımla anlaşmaları, yayın etiği ve üretken yapay zekâ kullanımı 
gibi güncel konularda kurumsal rehberlik sunmak amacıyla çalışmalarını sürdürmektedir. 

Sürekli gelişim ve kurumsal iyileştirme anlayışıyla hareket eden Koordinatörlüğümüz; bilimsel 
yayıncılık alanındaki ulusal ve uluslararası gelişmeleri yakından takip ederek, üniversitemizin 
araştırma kalitesine, akademik görünürlüğüne ve yayın kültürünün güçlenmesine katkı sunmayı 
öncelikli görevleri arasında görmektedir. Bu doğrultuda, hem yürütülen hizmetlerin niteliğini 
hem de kurumsal destek mekanizmalarını sürekli geliştirmeyi hedeflemektedir. 

Üniversitemizin stratejik öncelikleri doğrultusunda Bilimsel Yayınlar Koordinatörlüğünün 
sorumluluk alanına giren amaç ve hedefler aşağıda belirtilmiştir 

3.1.1. Amaçlar 

1. Amaç (A1): Ar-Ge ve Proje Kültürünü Tabana Yayarak Nitelikli Bilgi ve Teknoloji Üretimine 
Katkıda Bulunmak 

2. Amaç (A2): Katılımcı Yönetim Anlayışıyla Kurum Kültürünü ve Aidiyet Duygusunu Geliştirmek 

3. Amaç (A3): Sürdürülebilir Kalkınma Hedeflerine Yönelik Çalışmalarıyla Toplumsal Fayda 
Üretmek 

3.1.2. Hedefler 

1. Hedef (H1.1): Üniversite Araştırma Ekosisteminin Güncel Bilgi Kaynaklarına Ulaşımını 
Artırmak 

2. Hedef (H1.2.): Lisansüstü Programların Nitelik ve Niceliğini Artırmak 

3. Hedef (H1.3.): Üniversite Adresli Yapılan Bilimsel Makale Sayısı ve Kalitesini Artırmak 

4. Hedef (H2.1.): Üniversitenin Ulusal ve Uluslararası Sıralamalardaki Yerini İyileştirmek 

5. Hedef (H3.1.): Ulusal ve Uluslararası İş Birlikleriyle Geliştirilen Bilimsel Faaliyetlerin Sayısını 
Artırmak 
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3.1.3. Hedef Kartı 1 

Tablo 5. 2026-2028 amaç ve hedefler 

Amaç (A1) Ar-Ge ve Proje Kültürünü Tabana Yayarak Nitelikli Bilgi ve Teknoloji Üretimine Katkıda Bulunmak 

Hedef (H1.1.) Üniversite Araştırma Ekosisteminin Güncel Bilgi Kaynaklarına Ulaşımını Artırmak 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 
2026 2027 2028 

PG1.1.1. Kurum Adresli Dergi 
Sayısı* 

100 11 12 13 14 

Sorumlu Birim Bilimsel Yayınlar Koordinatörlüğü 

*Performans Göstergesi kümülatif olarak hesaplanmıştır. 
 

3.1.4. Hedef Kartı 2 

Tablo 6. 2026-2028 amaç ve hedefler 

Amaç (A1) Ar-Ge ve Proje Kültürünü Tabana Yayarak Nitelikli Bilgi ve Teknoloji Üretimine Katkıda Bulunmak 

Hedef (H1.2.) Lisansüstü Programların Nitelik ve Niceliğini Artırmak 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 
2026 2027 2028 

PG1.2.1. Lisansüstü öğrencilerin 
yer aldığı WoS, Scopus ve TR 
Dizin dergilerdeki yayın sayısı 

100 78 80 82 84 

Sorumlu Birim Bilimsel Yayınlar Koordinatörlüğü 

 
 

3.1.5. Hedef Kartı 3 

Tablo 7. 2026-2028 amaç ve hedefler 

Amaç (A1) Ar-Ge ve Proje Kültürünü Tabana Yayarak Nitelikli Bilgi ve Teknoloji Üretimine Katkıda Bulunmak 

Hedef (H1.3.) Üniversite Adresli Yapılan Bilimsel Makale Sayısı ve Kalitesini Artırmak 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 
2026 2027 2028 

PG1.3.1. Öğretim üyesi başına 
düşen uluslararası yayın sayısı 
(Web of Science (SCI, SSCI, 
AHCI)) 

25 1,093 1,1 1,15 1,2 

PG1.3.2. Öğretim elemanı başına 
düşen uluslararası yayın sayısı 
(Scopus) 

20 0,93 1 1,05 1,1 
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PG1.3.3. Öğretim elemanı 
başına düşen ulusal yayın sayısı 
(TR Dizin) 

10 0,29 0,35 0,4 0,45 

PG1.3.4. Atıf puanı (Web of 
Science) 

20 6,3 6,35 6,40 6,45 

PG1.3.5. Q1 (Web of Science) 
Yayın Oranı (%) 

25 42,37 42,5 43 43,5 

Sorumlu Birim Bilimsel Yayınlar Koordinatörlüğü 

 
 

3.1.6. Hedef Kartı 4 

Tablo 8. 2026-2028 amaç ve hedefler 

Amaç (A2) Katılımcı Yönetim Anlayışıyla Kurum Kültürünü ve Aidiyet Duygusunu Geliştirmek 

Hedef (H2.1.) Üniversitenin Ulusal ve Uluslararası Sıralamalardaki Yerini İyileştirmek 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 
2026 2027 2028 

PG2.1.1. URAP Dünya sıralaması 25 1.997 1.900 1.850 1.800 

PG2.1.2. URAP Türkiye 
sıralaması 

25 60 58 56 54 

PG2.1.3. THE (Times Higher 
Education) World University 
Ranking Sıralaması 

50 1001-1200 1001-1200 1001-1200 801-1000 

Sorumlu Birim Bilimsel Yayınlar Koordinatörlüğü 

 
 

3.2.Temel Politikalar ve Öncelikler 

Bilimsel Yayınlar Koordinatörlüğü, Bartın Üniversitesi’nin bilimsel yayıncılık alanındaki kurumsal 
hedefleri doğrultusunda faaliyetlerini etik, kalite, sürdürülebilirlik ve koordinasyon ilkeleri 
temelinde yürütmektedir. Bu kapsamda benimsenen temel politikalar ve öncelikler aşağıda 
sunulmaktadır: 

 Akademik etik ve yayın bütünlüğünün korunması, Koordinatörlüğün temel politika 
alanlarından biridir. Bilimsel yayın süreçlerinin ulusal ve uluslararası etik ilkelere uygun 
şekilde yürütülmesi, yayın etiği ihlallerine karşı önleyici ve yönlendirici mekanizmaların 
geliştirilmesi öncelikli hedefler arasında yer almaktadır. 

 Kalite odaklı ve sürdürülebilir bilimsel yayıncılığın desteklenmesi, 
Koordinatörlüğün temel önceliklerinden biridir. Bu doğrultuda üniversite bünyesinde 
yayımlanan bilimsel dergilerin editoryal süreçlerinin güçlendirilmesi, yayın sürekliliğinin 
sağlanması ve akademik kalite standartlarının yükseltilmesine yönelik çalışmalar 
yürütülmektedir. 
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 Kurumsal koordinasyon ve standartlaşmanın sağlanması, bilimsel yayıncılık 
faaliyetlerinin etkinliğini artırmaya yönelik temel bir politika olarak benimsenmiştir. 
Üniversite birimleri, dergi editörleri, yayın kurulları ve ilgili kurullar arasında iş birliği ve 
eşgüdümün güçlendirilmesi hedeflenmektedir. 

 Ulusal ve uluslararası akademik görünürlüğün artırılması, Koordinatörlüğün 
stratejik öncelikleri arasında yer almaktadır. Bu kapsamda, üniversite dergilerinin ulusal 
ve uluslararası indekslerde yer alması, akademik yayınların erişilebilirliğinin artırılması 
ve yayın performansının izlenmesine yönelik çalışmalar desteklenmektedir. 

 Açık erişim, açık bilim ve sorumlu araştırma değerlendirme yaklaşımlarının 
yaygınlaştırılması, temel politika alanlarından biridir. Üniversite mensuplarının açık 
erişim olanakları konusunda bilgilendirilmesi, uluslararası “Oku & Yayımla (Read & 
Publish)” anlaşmalarının etkin kullanımının teşvik edilmesi ve sorumlu değerlendirme 
ilkelerinin benimsenmesi önceliklendirilmiştir. 

 Veriye dayalı izleme, değerlendirme ve raporlama, Koordinatörlüğün karar destek 
süreçlerinde esas alınmaktadır. Yayın ve atıf performansına ilişkin düzenli analizlerin 
yapılması, elde edilen bulguların kurumsal planlama ve kalite güvence süreçlerine entegre 
edilmesi hedeflenmektedir. 

Bu temel politikalar ve öncelikler doğrultusunda Bilimsel Yayınlar Koordinatörlüğü, Bartın 
Üniversitesi’nin bilimsel yayıncılık kapasitesinin güçlendirilmesine, akademik görünürlüğünün 
artırılmasına ve sürdürülebilir bir yayın kültürünün oluşturulmasına yönelik çalışmalarını 
sürdürmektedir. 

3.3. Performans Bilgileri 

3.3.1. Faaliyet Bilgileri 

Bilimsel Yayınlar Koordinatörlüğü tarafından üniversitemizde yürütülen bilimsel yayıncılık 
faaliyetlerinin geliştirilmesi, izlenmesi ve kurumsal bir yapıya kavuşturulması amacıyla çeşitli 
çalışmalar gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda, Bartın Üniversitesinin akademik performansını 
izlemek ve bilimsel üretimini görünür kılmak amacıyla bibliyometrik veri izleme hizmeti 
sunulmuş; Web of Science ve Scopus veri tabanları esas alınarak üniversite adresli yayın ve atıf 
performansı düzenli olarak analiz edilmiştir. Yapılan analizlerde yayın sayıları, atıf verileri, 
öğretim elemanı başına düşen yayın oranları, dergilerin çeyreklik dağılımları, ilk %10’luk dilimde 
yer alan yayın ve dergi oranları, yıllık atıf ortalamaları ve h-indeks gibi göstergeler 
değerlendirilmiş, elde edilen veriler grafik ve tablolarla raporlanmıştır. Bu hizmet sayesinde 
Bartın Üniversitesinin 2008 yılından günümüze kadar olan bilimsel gelişimi veri temelli biçimde 
izlenebilir hâle getirilmiştir. 

Koordinatörlük tarafından üniversitemiz bünyesinde yayımlanan bilimsel dergilere yönelik 
önemli düzenleme ve yapılandırma çalışmaları da yürütülmüştür. Bu kapsamda Bartın 
Üniversitesi dergileri için DergiPark katılım sözleşmeleri tamamlanmış; Akıllı Sistemler 
Dergisi, Bartın Orman Fakültesi Dergisi, Bartın Üniversitesi Uluslararası Fen Bilimleri Dergisi, 
Bartın Üniversitesi Eğitim Araştırmaları Dergisi, Bartın University Journal of Faculty of Education, 
Bartın Üniversitesi Kadın, Çocuk ve Aile Çalışmaları Dergisi, Bartın Üniversitesi Edebiyat Fakültesi 
Dergisi, Bartın Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi, Yönetim, Ekonomi, 
Edebiyat, İslami ve Politik Bilimler Dergisi, İlahiyatnâme ve Çeşm-i Cihan: Tarih, Kültür ve Sanat 
Araştırmaları Dergisi için süreçler sonuçlandırılmıştır. Böylece söz konusu dergilerin editoryal ve 
hakemlik süreçlerinin DergiPark altyapısı üzerinden daha düzenli ve standartlara uygun biçimde 
yürütülmesi sağlanmıştır. 

Koordinatörlük tarafından yürütülen bir diğer somut faaliyet, yeni dergi kurulumu sürecinin 
desteklenmesi olmuştur. Bu çerçevede Bartın Üniversitesi Kadın, Çocuk ve Aile Çalışmaları 
Dergisi için DergiPark başvuru süreci yürütülmüş; derginin sistem kurulumu gerçekleştirilmiş, 
yayın politikaları, editoryal bilgiler ve temel içerik alanlarının oluşturulmasına yönelik hazırlık ve 
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yönlendirme çalışmaları yapılmıştır. Böylece üniversitemiz bünyesinde yeni bir akademik 
derginin kurumsal altyapısı oluşturularak yayın hayatına hazırlanması sağlanmıştır. 

Koordinatörlük tarafından gerçekleştirilen önemli çalışmalardan biri de dergi isim değişikliği 
ve yeniden yapılandırma süreci olmuştur. Bu kapsamda 2014 yılından itibaren “Bartın 
Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi Dergisi” adıyla yayımlanan derginin, Aralık 2025 sayısından 
itibaren “İlahiyatnâme” adıyla yayın hayatına devam etmesine yönelik işlemler yürütülmüştür. 
Süreç içerisinde derginin DergiPark üzerinde yeni adıyla yeniden yapılandırılması sağlanmış, 
gerekli editoryal ve teknik düzenlemeler koordine edilmiş ve isim değişikliği sonrasında 
yayımlanan ilk sayı için e-ISSN başvuru işlemleri tamamlanmıştır. Bu çalışma ile derginin yayın 
sürekliliği korunurken kurumsal kimliği de yeniden güçlendirilmiştir. 

Bilimsel yayıncılık süreçlerinde etik ilke ve uygulama birliğini sağlamak amacıyla “Bilimsel 
Dergiler İçin Üretken Yapay Zekâ (ÜYZ) Kullanım Politikası” hazırlanmış ve üniversitemiz 
bünyesinde yayımlanan tüm bilimsel dergilerde uygulanmaya başlanmıştır. Yazarlar, editörler ve 
hakemleri kapsayacak şekilde hazırlanan bu politika; TÜBİTAK ilkeleri ile COPE rehberleri 
dikkate alınarak oluşturulmuş, üretken yapay zekâ kullanımında izin verilen ve yasaklanan 
hususlar, beyan yükümlülükleri ve etik sorumluluklar açık biçimde tanımlanmıştır. Politika 
metninin tüm dergilerin web sayfalarında yayımlanmasıyla birlikte yayın süreçlerinde kurumsal 
standartlaşma ve etik farkındalık güçlendirilmiştir. 

Koordinatörlük ayrıca dergilerin kurumsal gelişimini desteklemek amacıyla yönlendirici 
toplantılar, editöryal destek süreçleri ve danışmanlık faaliyetleri yürütmüştür. Dergi 
kurulumu, dergi sayfalarının içerik düzeni, yayın politikalarının hazırlanması, isim değişikliği 
işlemleri, ISSN/e-ISSN süreçleri ve DergiPark uygulamaları gibi konularda editörlerle birlikte 
çalışma yapılmış; dergilerin daha güçlü bir yapıya kavuşmasına katkı sunulmuştur. 

Bunlara ek olarak, akademik personele ve editoryal yapılara yönelik bilgilendirme ve 
farkındalık çalışmaları gerçekleştirilmiş; açık erişim, oku ve yayımla anlaşmaları, yayın etiği, 
indeksleme ölçütleri ve bilimsel görünürlük konularında kurumsal destek sunulmuştur. Bu 
faaliyetler aracılığıyla hem üniversitemizin bilimsel yayıncılık kapasitesinin artırılması hem de 
kurumsal yayın kültürünün güçlendirilmesi amaçlanmıştır. 
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IV. BÖLÜM 

İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

4.1. İzleme ve Değerlendirme 

Üniversitelerin toplumsal, kültürel, bilimsel ve teknolojik gelişime katkı sunabilmesi; nitelikli 
bilimsel bilgi üretimi, bu bilginin görünür kılınması ve ulusal ve uluslararası düzeyde etkisinin 
artırılması ile doğrudan ilişkilidir. Bilimsel yayıncılık süreçleri, araştırma çıktılarının paylaşılması, 
değerlendirilmesi ve bilim dünyasına kazandırılması bakımından yükseköğretim kurumlarının 
temel faaliyet alanlarından biridir. Bu süreçlerin planlı, izlenebilir, etik ilkelere dayalı ve 
sürdürülebilir bir anlayışla yürütülmesi ise kurumsal koordinasyon, nitelikli insan kaynağı, uygun 
dijital altyapı, düzenli veri izleme ve etkili iş birliği mekanizmaları ile mümkün olmaktadır. Bu 
doğrultuda Bilimsel Yayınlar Koordinatörlüğü tarafından bibliyometrik veri izleme, dergi 
süreçlerinin desteklenmesi, yayın politikalarının geliştirilmesi, açık erişim ve oku ve yayımla 
anlaşmalarına ilişkin farkındalık faaliyetleri, eğitim ve bilgilendirme çalışmaları ile sürekli 
iyileştirmeye yönelik uygulamalar yürütülmektedir. 

Bilimsel Yayınlar Koordinatörlüğü olarak 2026-2028 Birim Stratejik Hedef ve Göstergeleri’nde 
belirlemiş olduğumuz amaç ve hedeflere ulaşabilmek için güçlü yönlerimizin sürdürülmesi, 
gelişime açık alanlarımızın iyileştirilmesi ve paydaşlarımızla iş birliği içinde hareket edilmesi 
temel yaklaşımımız olacaktır. Bu kapsamda Koordinatörlüğümüz; stratejik plan döneminde 
yürüttüğü faaliyetleri düzenli olarak gözden geçirecek, belirlenen hedeflere ulaşma düzeyini 
performans göstergeleri aracılığıyla izleyecek ve elde edilen sonuçları değerlendirme süreçlerine 
yansıtacaktır. 

Hazırlanan bu Stratejik Hedef ve Göstergelerin amacı; Koordinatörlüğümüzün misyon, vizyon ve 
temel değerleri doğrultusunda mevcut durumunu değerlendirmek, güçlü ve zayıf yönleri ile karşı 
karşıya olduğu fırsat ve tehditleri ortaya koymak, bu çerçevede ulaşılabilir hedefler belirlemek ve 
bilimsel yayıncılık alanında sunulan hizmetlerin niteliğini artırmaktır. Bu plan aynı zamanda 
Koordinatörlüğün kurumsal gelişimini sistematik bir yapıya kavuşturmayı, karar alma süreçlerini 
veriye dayalı biçimde desteklemeyi ve üniversitemizin bilimsel yayıncılık kapasitesini 
güçlendirmeyi amaçlamaktadır. 

Koordinatörlüğümüz, hizmet ve faaliyetlerinde sürekli iyileştirme, kalite odaklı yaklaşım, şeffaflık, 
iş birliği ve kurumsal gelişimi esas alan bir anlayışla hareket edecektir. Stratejik amaç ve hedeflere 
ulaşma sürecinde mevcut imkân ve kaynakların en etkili biçimde kullanılması, paydaş 
beklentilerinin dikkate alınması ve bilimsel yayıncılık süreçlerinin niteliğinin artırılması temel 
öncelikler arasında yer alacaktır. 

4.2. Stratejik Hedef ve Göstergeleri Hazırlama Ekibi  

Bilimsel Yayınlar Koordinatörlüğünün 2026-2028 dönemine ilişkin birim Stratejik Hedef ve 
Göstergeleri, Koordinatörlüğün görev alanı, mevcut kapasitesi, gelişim ihtiyaçları ve kurumsal 
öncelikleri dikkate alınarak oluşturulan Stratejik Hedef ve Göstergeleri Hazırlama Ekibi 
tarafından hazırlanmıştır. Ekip, planlama süreci boyunca belirli aralıklarla toplanarak durum 
analizi, amaç ve hedeflerin belirlenmesi, performans göstergelerinin oluşturulması ve faaliyet 
alanlarının yapılandırılmasına yönelik çalışmaları yürütmüştür. 
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Koordinatörlüğümüzün stratejik hedef ve göstergeleri hazırlama ekibi aşağıdaki üyelerden 
oluşmaktadır: 

Tablo 5. Bilimsel Yayınlar Koordinatörlüğü 2026-2028 Birim Stratejik Hedef ve Göstergeleri 
Hazırlama Ekibi 

STRATEJİK PLAN HAZIRLAMA EKİBİ 

SIRA NO ADI SOYADI UNVANI 

1 Dr. Burak BEYGİRCİ Koordinatör 

2 Öğr. Gör. Ülkü ÖZGÜVEN CEYLAN Koordinatör Yardımcısı 

3 Mücahit ÖZDEMİR Kütüphaneci 

4 Nurullah YAVUZ Kütüphaneci 

5 Ali SÖNMEZ Şef 
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